Муниципальное   учреждение   культуры «Дом   культуры   «Патриот»

Кировского  района   Волгограда»     (МУК ДК «Патриот»)

400059  Волгоград ул. Курчатова 18, ИНН 3447006054 КПП 344701001

тел. 44-74-85; факс  44-74-93;   элект. почта zemtsova_patriot@mail.ru
                                                                                                     ПРИКАЗ №131-ак
                                                                                                от 12.09.2016 г.

 «Об утверждении перечня должностей,
 подверженных  коррупционным рискам»

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря                    2008 года № 273-ФЗ   для осуществления контроля исполнения коррупционно-опасных функций муниципального учреждения,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками:

-  Директор учреждения;
- Заместитель  директора;
 - Главный бухгалтер;

- Ведущий бухгалтер;

-  Ведущий  экономист;

-  Руководители  клубных формирований;

- Руководители самоокупаемых  клубных формирований  (предоставление платных   услуг гражданам).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
                                Директор   _________________ В.В. Земцова